ПРОТОКОЛ

Заседания конкурсной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации МО «Мелекесский район»

от  «12» марта 2007г.                                                                                        № 5-02/2007

Место проведения: г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, дом 93

Время проведения: 14.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии:                Щукин А.В.

Члены комиссии:                                                 Ермакова Л.Н

                                                                               Захарова Л.В

                                                                               Чигакова О.П.

                                                                               Богачкина Т.В.

                                                                               Губанова Е.Н.

 Отсутствовали:                                                    Костик Л.А.
Секретарь комиссии:                                           Епифанова Е.В.

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе.

1.Предмет открытого конкурса: право заключить муниципальный контракт на поставку бензина Аи-95, Аи-92, А-76 и Газа для МО «Мелекесский район» на 2 квартал 2007 года
Лот№1:

Бензин Аи-95-4800л,

Начальная цена муниципального контракта (включая НДС): 113280 рублей.

Лот№2:

Бензин Аи-92-19670 литров,

Начальная цена муниципального  контракта (включая НДС): 422905 рублей.

Лот№3:

Бензин А-76-8370 литров,

Начальная цена муниципального  контракта (включая НДС): 151497 рублей.
Лот№4:

Газ (СУГ) -8250литров

Начальная цена муниципального  контракта (включая НДС): 93225 рублей.

Муниципальный заказчик: Администрация  МО «Мелекесский район».

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете  «Муниципальный вестник Заволжья» приложение к газете «Большой Черемшан» №10  от  09 февраля 2007г. и размещено на официальном сайте melekess.vinf.ru в сети Интернет.

2. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов уполномоченным органом велась аудиозапись.

3. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе присутствовали представители участников размещения заказа, которые зарегистрировались в ведомости  регистрации представителей участников размещения заказа (Приложение №1 к настоящему Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе), чем подтвердили свое присутствие.

4. Согласно ведомости регистрации поступления заявок на участие в конкурсе, до окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе «12» марта 2007 г. 14 часов 00 минут (время московское), указанного в извещении о проведении конкурса, было представлено ДВА запечатанный конверт и 0 (ноль) заявок в форме электронных документов.

5. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе в 14 часов 00 минут Зам. Председателя конкурсной комиссии объявила присутствующим при вскрытии таких конвертов участникам размещения заказа о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

6. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе не было подано ни одной заявки на участие в конкурсе, ни одного отзыва заявок на участие в конкурсе, изменения заявок на участие в конкурсе.

7. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, поданными на бумажном носителе, проводилось Зам. Председателя конкурсной комиссии.

8. Зам. Председателя конкурсной комиссии в отношении каждой заявки на участие в конкурсе была объявлена информация о наименовании, почтовом адресе участника размещения заказа, о наличии сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией, об условиях исполнения муниципального  контракта, указанных в заявке.

9. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представлены в приложении №2, №3.

10. Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

	Заместитель председателя комиссии:
	_________________________
	А.В.Щукин

	Члены  комиссии:

	_________________________
	Е.Н.Губанова

	Секретарь  комиссии:

	_________________________
_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

	Л.Н.Ермакова

Л.В.Захарова

О.П.Чигакова

                                                                              Т.В.Богачкина

Е.В.Епифанова

Приложение № 2

к протоколу № 5-02/2007 от 12.03.07г.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией:

	Наименование

участника,

почтовый адрес

Наименование

документа
	Пакет №1
	Пакет № 2

	ООО»Ю-Карт»
	ООО «Процессинг-Сервис»

	432071, г.Ульяновск,
 ул. Крымова, 61/а

84235-2-48-73
	432063.г. Ульяновск, ул.Льва Толстого, 50

822-44-38-45

	Выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРИП (оригинал или нотариально заверенная копия)
	+

Нотариально заверенная копия
	+

Нотариально  заверенная   копия

	Копии учредительных документов
	Устав от 2005 года
	Устав от 2006 года

	Сведения об участнике размещения заказа
	+
	+

	Дополнительно представленные документы (копии)
	+
	+

Приложение №3

    к протоколу №5-02/2007 от 12.03.07 г.

Условия исполнения контракта, указанные в заявках на участие в конкурсе

	Наименование

показателя

Наименование

участника
	Цена муниципального контракта,

рублей
	Порядок и сроки осуществления платежей
	Качественные характеристики
товара
	Примечание

	ЛОТ №1 –Аи-95, 4800 л

	ООО «Ю-Карт»
	105600,00
	В течении 20 календ..дней после

получения счетов –фактур ,но не позднее 25числа месца,следующего за отчетным
	«премиум»
ГОСТ Р 51105-97

	ООО «Процессинг-Сервис»

	108000,00
	В течении 3-х дней после выставления счетов-фактур и
накладных
	не представлены

	ЛОТ №2 – Аи-92, 19670 л

	ООО «Ю-Карт»
	389466,00
	В течении 20 календ..дней после

получения счетов –фактур ,но не позднее 25числа месца,следующего за отчетным
	марка «регулятор»
ГОСТ Р 51105-97

	ООО «Процессинг-Сервис»

	405202,00
	В течении 3-х дней после выставления счетов-фактур и

накладных
	не представлены

	ЛОТ №3 – А-76, 8380 л

	ООО «Ю-Карт»
	139108,00
	В течении 20 календ..дней после

получения счетов –фактур ,но не позднее 25числа месца,следующего за отчетным
	марка «А-76» не
этилированный

ГОСТ 2084

	ООО «Процессинг-Сервис»

	147488,00
	В течении 3-х дней после выставления счетов-фактур и

накладных
	не представлены

	ЛОТ №4- Газ (СУГ), 8250 л

	ООО «Ю-Карт»
	82500,00
	В течении 20 календ..дней после

получения счетов –фактур ,но не позднее 25числа месца,следующего за отчетным
	ГОСТ-20448-90С

	ООО «Процессинг-Сервис»

	86625,00
	В течении 3-х дней после выставления счетов-фактур и

накладных
	не представлены